
g e m e e n te Overbetuwe 

O 
Onderwerp: Aankoop gronden ten oosten van Westeraam 

Ons kenmerk: 19rb000065 

Nr. 12 

De raad van de gemeente Overbetuwe; 

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 28 mei 2019; 

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 20 augustus 2019; 

gelet op artikel(en) van de ; 

b e s l u i t : 
Het beschikbaar stellen van een budget van C 269.450 (exclusief compensabele btw) voor 
de aankoop en inrichting van de percelen te Eist N1127, N1128 en N3529 en de financiële 
gevolgen van dit voorstel te verwerken in een begrotingswijziging. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 3 september 2019. 

DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier, de voorzitter, 

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 

V» 

min nui i i i ii ii 


